Бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Орловской области

«Орловский техникум путей сообщения имени В.А. Лапочкина»

ПРИКАЗ

«,{§ » И О 2018 г.

О ликвидации
академической задолженности

В соответствии с Положением о текущем контроле знаний и
промежуточной аттестации обучающихся, на основании протокола
Педагогического совета от « ЛГ» 2018 года, по результатам
промежуточной аттестации за 2 полугодие 207/2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график ликвидации академической задолженности за 2

полугодие 2017/2018 учебного года (Приложение 1);

2. Утвердить перечень преподавателей для организации

дополнительных занятий по ликвидации академической

задолженности за 2 полугодие 2017/2018 учебного года

(Приложение 2).

3. Организовать пересдачу экзаменов с 15.10.2018 года по

15.11.2018 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора Озерову Е.В.

Директор /  О. И. Анисимова

Исполнитель
Зам. дир. Озерова Е.В.

Приложение 1
Утверждаю

Директор БПОУ 0 0  «Орловский техникум путей
/дл сообщения им. В.А. Лапочкина»

Ш шУ  О.И. Анисимова --------------------------------------------------------

График ликвидации академической задолженности
№

группы
Ф.И.О.

студента Задолженность Дата

21.1 ПС Алексеев В.В. Химия
Английский язык
Русский язык

1.10.2018-1.11.2018 г.г.

21.1 ПС Барабаш  Е.А. Русский язык
Литература
Английский язык
физическая культура.

1.10.2018-1.11.2018 г.г.

21.1 ПС

S '

Беляков А.А. Русский язык
Литература
М атематика
Физика
Экология
Г еография
Биология
Химия
Иностранный язык
История
Обществознание
Информатика и ИКТ
Ф изическая культура
ОБЖ

1.10.2018-1.11.2018 г.г.

21.1 ПС Ветров В.Р. Русский язык
Литература
М атематика
Физика
Экология
География
Биология
Химия
Иностранный язык
История
Обществознание
Информатика и ИКТ
Физическая культура
ОБЖ

1.10.2018-1.11.2018 г.г.

-

21.2 ПС Суслов А.В. Физика
М атематика

1.10.2018-1.11.2018 г.г.

23 ТЭ Блохин В. М атематика 1.10.2018-1.11.2018 г.г.

24 СР

Список п

Морозо!

зеподава
ПО Л И К Е

заД .С . Русский язык
М атематика
Экология
Литература

«Орлов
История сообщения
Обществознание

1.10.2018-1.11.20]

Приложение 2
Утверждаю

ский техникум путей
им. В.А. Лапочкина»

О.И. Анисимова

8 г.г.

телей
шдациЕ

География
^3^§р9§¥Й1зации д о п о л н т
[ ^ЙЁЩВзической задолжен

ельных занятий
ю сти

Ф .И О. Информатика и ИКТ.
5 & Ш  ИИ д. Математик1адолж енность 1.10.2018-1.11.201 8 г.г.

1&(1оМЙя I $(£и макет 8-имия М атематика 1.10.2018-1.11.201 8 г.г.

ЙЬ^еШЕив
Аракчеева

а^Ж Щ Ю !

Р.В.
: А.
И ност

М атематика,>тж$1*ык
1.10.2018-1.11.201 8 г.г.

Кулиева С И. Русски й % Ш ий язык>
j Кулиева С И. Литерг1 т № еРатУРа’

Ручкин А л V. Физич гс^& Е^яьтура.
Толкачева О.М. Ф изик ^Экология.

Malc^eia Н (Носова ^Эколо]Д |Г Э  и инструкции, 1.10.2018-!.! 1.201 8 г.г.

М акеева Н С. Г еогра ф ^ган и зац и я

Макеева Н С. Биоло! ф ^зопасности на

Аракчеева Р.В. Истор] тран сп орте,

Масилевит М.В. Общее
Долиненко н.л. Инфор Й Й Й Ж Г 7

Организация сервиса-
35 МЛ М ильченко

А.В.
Электротехника,
Русский язык

М атематика
Литература,
Обществознание,
Автотормоза,

Устройство и ремонт
тепловозов,
Охрана труда,
Физика,

1.10.2018-1.11.2018 г.г.

35Л МЛ Б и джаев А.Р. Черчение,
М атериаловедение.

1.10.2018-1.11.2018 г.г.

35Л МЛ Ш иробоков
Д-А.

М атериаловедение. 1.10.2018-1.11.2018 г.г.

За
ме
ст
ит
ел
ь

ди
ре
кт
ор
а

Оз
ер
ов
а

Е.
В.

Селюк Ю.Н. ОБЖ
Ноздрачева Т.Н. М атематика
Аракчеева Р.В. Право
М аслов А.Н. ПТЭ и инструкции,
Маслов А.Н. Организация безопасности на транспорте,
Маслов А.Н. Тарифное регулирование,
Акулова Л.Н. Организация сервиса
М алинников Д.Л. Электротехника
Эсипов Ю.М. Автотормоза
Ш иряев Г.А. Устройство и ремонт тепловозов,
Гришина Т.Н. Охрана труда
Итченко О.С. Черчение,
Анисимов Г.IT. М атериаловедение.